
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е II Н Я

27 травня 2021 року № 201 -VIII

Про організацію літнього оздоровлення 
дітей у закладах загальної середньої освіти Кубейської сільської ради у 2021році

Відповідно до законів України « Про охорону дитинства»,«Про дошкільну освіту» 
«Про загальну середню освіту»,« Про соціальний і правовий захист військовослужбовців 
та членів їх сімей», згідно з постановами Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2011 
року № 11 б « Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у 
дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-техничних навчальних закладах, 
операції з надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість», від 22 
листопада 2004 № 1591 « Про затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих 
закладах», новим Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 
затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25 вересня 2020 року 
№ 2205, розпорядження Одеської державної адміністрації від 19.05.2021 року № 513/од- 
2021 «Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей у 2021 році»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА :

1. Забезпечити протягом 14 днів з 04.06 по 19.06. 2021 року на базі усіх ЗЗСО 
Кубейської сільської ради (с.Кубей,с.Виноградне,с.Оріхівка) функціонування 4-х 
пришкільних таборів з денним перебуванням та дворазовим (сніданок і обід) 
безкоштовним харчуванням, з охопленням відпочинком 289 школярів:

- учнів 1-4 класів;
- учнів 5-11 класів з числа дітей-сиріт;дітей, позбавлених батьківського піклування; 

дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних класах та дітей, 
чиї батьки мають статус учасників АТО

2. Встановити вартість дворазового харчування однієї дитини на день в сумі 20 
(двадцять) гривень 00 кой .

3. На харчування дітей необхідно затвердити 80 920 (вісімдесят тисяч дев’ятсот 
двадцять) гривень 00 кой.

4. Збільшити в літній оздоровчий період з 01.06.2021р. по 31.08.2021року вартість 
харчування на день на 10% для придбання свіжих овочів і фруктів.

<сьКО/о

Секретар сільської раді Інна БОЛГАРОВА


